

Patronların ve yöneticilerin gözünden

“Ötelediğimiz yatırımlar için düğmeye bastık”

2020 yılının son dönemlerinde artan kurlara rağmen ülkemiz ekonomisinde iç talebin canlandığı, ihracatın arttığı, bir dönem yaşıyoruz. Finansal piyasalarda da ülkemizde normalleşme dönemine girmeye başladık. Son dönemdeki bu canlanmanın ve gelişmelerin bizim işlerimize de olumlu yansıdığını görüyoruz. Örneğin, Polisan Kansai Boya, Polisan Kimya ve Poliport 2020 yılını başarılı ile tamamlıyor. Bunların yanında Dow Chemical ile ortaklığımız olan Rohm and Haas şirketimiz de 2020'de iyi bir performans sergiledi. Polisan Grubu



Mehmet Emin BİTLİS /
Polisan Holding Yönetim
Kurulu Başkanı

olarak ülkemize güveniyoruz ve yatırımlarımıza devam ediyoruz. Hedefimiz, hem iç piyasamızda hem de dış piyasalarda rekabet gücümüzü ve verimliliğimizi artırmak, insan kaynaklarımıza ve yeni teknolojilere yatırım yapmak. Ötelediğimiz büyüme odaklı yatırımlarımız için düğmeye bastık. Entegre liman ve lojistik hizmetleri sunmak için Poliport'ta büyüme odaklı bir yatırım planı üzerinde çalışıyoruz. Ayrıca Polisan Kimya'da yaklaşık 5 milyon euro'luk bir yatırım ile yeni formaldehit ve reçineleri tesisimizi inşa edeceğiz.

“Yeni yatırımlarla istihdamımızı ikiye katlamayı hedefliyoruz”

PANDEMİDE yatırımlarımıza ara vermedik. Laleli'de üçüncü otelimizi açtık. Yenikapı'daki dördüncü otel inşaatımız ise hız kazandı. 2021 tamamlanmadan dördüncü otelimiz ve içlerinde bulunan kafe-restoranlarımızla turizm sektöründeki iddiamızı sürdüreceğiz. Pandemiye hızlı reaksiyon gösterdiğimiz diğer alanımız ise Dosso Dossi Fashion Show oldu. Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde gerçekleştirdiğimiz ve Türkiye'de büyük ses getiren dijital platform defilemiz 50 ülkede gösterime girdi. Bu gördüğümüz ilginin yanı sıra pandemiyle



Hikmet ERASLAN /
Dosso Dossi Holding
CEO'su

birlikte değişen alışveriş alışkanlıkları bizi online pazarlama ağıımızı geliştirmeye yöneltti. Türkiye'nin en büyük online toptan tekstil sitesi olan Dossodossi.com'un altyapısına ciddi yatırım yaptık. 50 olan marka sayımızı 500'e çıkartmak ve artık dünyanın en iddialı toptan online satış portalını oluşturmak için çalışmalarımızı son aşamaya getirdik. 2021'de tekstil, turizm ve yeme-içme sektöründeki istihdamımızı da bu yeni yatırımlarla birlikte ikiye katlamayı hedefliyoruz. Günümüz şartlarında en makul yatırım aracı gayrimenkul gibi duruyor.

“Enerji sektöründe büyümeye devam edeceğiz”

2021'de de enerji sektörü ön plandaki yerini korumaya devam edecektir. Çorum Elektrik ve Doğal Gaz Tic. A.Ş.'nin 2003'te Çorum Şehrinde doğal gaz dağıtım faaliyetlerini yürütmek amacıyla EPDK'dan yapım hizmet sertifikasını aldık. Çorum'un ardından doğal gaz ihalelerini alarak beş il 40 ilçeye ulaştık. Satın almalar ve şirket evlilikleri ile bu sektörde büyümeye devam etmeyi planlıyoruz. Güneş enerjisiyle ilgili de yurtiçi ve dışında yatırımlar yapıyoruz. Türkiye'de 50 MW ve Ukrayna'da ise 35 MW güneş enerjisi tarlası kurup faaliyete aldık.



Ahmet AHLATCI / Ahlatci
Grup ve Ahlatci Menkul
Değ. Yön. Kurulu Başkanı

4-5 aydır da ABD'de 100 MW güneş enerjisi tarlası kurulum projeleriyle ilgili görüşmeler yapıyoruz. Holdinge bağlı ve merkezi Ankara'da olan Nanografi A.Ş.'nin grafit üretiminde ileri seviyelere gelmiş durumda pil teknolojisinde milli otomobil TOGG için pil teknolojisinde çözüm ortağı olabileceği konusunda da çalışmalar yürütüyoruz. 2021'de küresel hisse senedi piyasalarında da yükselişlerin sürdüğünü görebiliriz. Altın ile birlikte hisse senedi tarafında da yatırımların değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.

“Yatırım sahamızı genişleteceğiz”

YATIRIMLARIMIZA Covid-19 süresince ara vermedik. Bu yıl istihdamımızı azaltmadık bilakis bünyemize yeni çalışma arkadaşları ekleyerek personel sayımızı artırdık. 2021'in benim için diğer yıllardan bir farkı olmayacaktır. Yeni yatırımlar, heyecan verici projelerle yolumuza hız kesmeden devam ediyoruz. Bu yıl başlattığımız yeni projeleri, yatırımlarımızı sürdüreceğiz ve yatırım sahamızı genişleteceğiz. Özellikle kurumsal finansman ve yatırım bankacılığı gibi



Kadir Cenk ULUKARTAL /
Ulukartal Holding
Yönetim Kurulu Başkanı

ekonomiye güç kazandıracak projeleri hayata geçirmeyi hedefledik. Bu yönde çok ciddi insan kaynağı transferlerimiz olacak. Sosyal yaşam, lojistik, derin öğrenme sistemleri, e-ticarete ve insan sağlığı konusunda pek çok şey gelişecek. Muhtemelen bu paralelde ülkeler tasarrufa önem verirken yatırım profilleri de değişecek ve dış ticaret dengesi daha önemli olacak. Doğal olarak, aşılarda uygulanmaya başlaması ve vaka sayılarının düşmesi ile dünya ticareti artacak, bilim daha hızlı gelişecek.